
Uchwała Nr XXXII/485/13 

 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianą) oraz art. 21 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z 

późn.zmianami.)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  

urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacja 

w Gostyniu Spółka z o.o. na lata 2014 - 2016, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/357/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 listopada 

2012 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXXII/485/13 

 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 
 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

 

 
Zatwierdzony Uchwałą Nr XII/357/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 listopada 2012 

roku Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacja w Gostyniu Spółka z o.o na lata 2013-2015 stał się 

nieaktualny. 

Z uwagi na powyższe ZWiK Spółka z o.o.  przedłożyła do zatwierdzenia Wieloletni plan 

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych obejmujący lata 2014 – 

2016. 

W trybie art. 21 ust.4 w/w ustawy ustalono, że przedłożony do zatwierdzenia Wieloletni plan 

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacja w Gostyniu Spółka z o.o na lata 2014-2016 jest zgodny z kierunkami rozwoju 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Gostyń z istniejącymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego  oraz 

ustaleniami zezwolenia  wydanego ZWiK Spółka z o.o.  na prowadzenie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Zrealizowanie zakresu zadań inwestycyjno-modernizacyjnych objętych planem przyczyni się 

znacząco do poprawy jakości usług świadczonych przez Spółkę..  

Wieloletni plan będzie finansowany ze środków własnych ZWiK Spółka z o.o. oraz źródeł 

zewnętrznych. 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Sp. z o.o. na lata 2014-2016 

środki 

własne 
inne źródła 

Przebudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Górna -

Wrocławska

Modernizacja kolektora kanalizacji 

sanitarnej obsługującego m.in. 

Spółdzielnie Mleczarską w Gostyniu

500,0 500,0 0,0

Budowa przepływomierzy 

ścieków na granicy Gmin 

Gostyń-Piaski 

Uregulowanie sposobu rozliczenia się za 

zrzut ścieków pomiędzy gm.Piaski i 

gm.Gostyń 

150,0 150,0 0,0

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej ul.Czereśniowa

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 

os.Głogówko w Gostyniu 
30,0 30,0 0,0

Przebudowa sieci 

wodociągowej                         

w Goli -etap I

Modernizacja sieci wodociągowej  na 

odcinku 400 mb. -etap I 
300,0 300,0 0,0

Przebudowa sieci 

wodociągowej w Siemowie 

Modernizacja sieci wodociągowej w 

Siemowie od nr 70   do nr 88 na długości 

ok. 550 mb.

150,0 150,0 0,0

Modernizacja SUW 

Czajkowo

Przygotowanie dokumentacji technicznej 

na modernizację urządzeń mających 

wpływ na niezawodność pracy obiektu 

stacji uzdatniania wody.

20,0 20,0 0,0

Monitoring SUW-ów 

wiejskich

Poprawa funkcjonowania i usprawnienie 

działania systemu dystrybucji wody 

poprzez przekazywanie danych o pracy 

ujęć wiejskich do SUW Gostyń 

(Tworzymirki,Ostrowo,Brzezie, 

Krajewice)

40,0 40,0 0,0

Spłata pożyczki 
Spłata pożyczki na modernizacje SUW 

Gostyń  i OŚ w Gostyniu 
810,0 810,0 0,0

Inne
Wykupy sieci wodno-kanalizacyjnych 

wynikajace z umów odpłatnego przejęcia 

sieci

50,0 50,0 0,0

6 550,0 3 950,0 2 600,0

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych na 2014 r.

Cel  Nazwa przedsięwzięcia Uzasadnienie

in
w

es
ty

cj
e 

  
  

zw
ia

za
n

e 
  

 z
  

  
 d

o
st

ar
cz

an
ie

m
 w

o
d

y
 

p
o

zo
st

ał
e 

/ 

za
k

u
p

y
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

in
w

es
ty

cj
e 

  
  

zw
ia

za
n

e 
  

 z
  

  
 o

d
b

io
re

m
  

  
śc

ie
k

ó
w

 

Wartość 

inwestycji                

(w tys. zł ) w 

2014 roku

Źródła finansowania 

RAZEM

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Gostyniu

Dostosowanie obiektu do wymogów 

ochrony środowiska związanym z 

posiadanym pozwoleniem wodno-

prawnycm które wygasa w 2015 r. 

4 500,0 1 900,0 2 600,0



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Sp. z o.o. na lata 2014-2016 

środki 

własne 
inne źródła 

in
w

es
ty

cj
e 

zw
ia

za
n

e 

z 
za

o
p

at
rz

en
ie

m
 w

 

w
o

d
ę Modernizacja SUW 

Czajkowo

Modernizacja urządzeń technologicznych 

mających wpływ na niezawodność pracy 

obiektu stacji uzdatniania wody w 

Czajkowie.

800,0 800,0 0,0

Samochód specjalistyczny 

do czyszczenia kanałów

Zakup samochodu do czyszczenia 

kanałów kanalizacyjnych z powody  

zużycia  pojazdu 

700,0 700,0 0,0

Spłata pożyczki 
Splata pożyczki na modernizacje OŚ w 

Gostyniu
1 000,0 1 000,0 0,0

Inne

Wykupy sieci wynikające z umów 

odpłatnego przejęcia sieci, środki 

zarezerwowane na zadania w 2015-2016 

r. 

100,0 100,0 0,0

2 630,0 2 630,0 0,0

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych na 2015 rok

Budowa rurociągu tłocznego 

Kunowo-Gostyń 

Opracowanie dokumentacji technicznej 

związanej z zamierzeniem likwidacji 

oczyszczalni ścieków w Kunowie i 

zrzutem ścieków do oczyszczalni w 

Gostyniu  in
w

es
ty

cj
e 

  
  

zw
ia

za
n

e 
  

 z
  

  
 

o
d

b
io

re
m

  
  

śc
ie

k
ó

w
 

RAZEM

30,0 30,0 0,0

p
o

zo
st

ał
e 

/ 
za

k
u

p
y

 

in
w

es
ty

cy
jn

e

Źródła finansowania Wartość 

inwestycji                

(w tys. zł ) w 

2015 roku

Cel  Nazwa przedsięwzięcia Uzasadnienie



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Sp. z o.o. na lata 2014-2016 

środki 

własne 
inne źródła 

Modernizacja SUW Kosowo

Modernizacja urządzeń technologicznych 

mających wpływ na niezawodność pracy 

obiektu stacji uzdatniania wody w 

Kosowie.

200,0 200,0 0,0

Przebudowa sieci 

wodociagowej 

ul.Sikorskiego

Modernizacja sieci wodociągowej na 

ul.Sikorskiego w Gostyniu na odcinku 

długości ok. 500 mb

200,0 200,0 0,0

Przebudowa sieci 

wodociagowej w Siemowie 

Modernizacja sieci wodociągowej w 

Siemowie od nr 88    do nr 94 na długości 

ok. 500 mb

100,0 100,0 0,0

Samochód osob.transport.
Zakup samochodu transportowo-

osobowego do obsługi sieci wod-kan.
80,0 80,0 0,0

Spłata pożyczki 
Splata pożyczki na modernizacje OŚ 

Gostyń 
1 000,0 1 000,0 0,0

Inne 

Wykupy sieci wynikające z umów 

odpłatnego przejęcia sieci, środki 

zarezerwowane na zadania w 2016-2017 

r. 

100,0 100,0 0,0

2 480,0 2 480,0 0,0

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych na 2016 rok

Źródła finansowania 
Wartość 

inwestycji                

(w tys. zł ) w 

2016 roku

p
o

zo
st

ał
e 

/ 
za

k
u

p
y

 

in
w

es
ty

cy
jn

e

RAZEM 

Cel  Nazwa przedsięwzięcia Uzasadnienie

Budowa rurociągu tłocznego 

Kunowo-Gostyń 

Budowa rurociągu tłocznego i 

przepompowni ścieków z m.Kunowo do 

oczysczalni ścieków w Gostyniu wraz z 

likwidacją oczyszczalni ścieków w 

Kunowie 

800,0 800,0 0,0

in
w

es
ty

cj
e 

  
  

zw
ia

za
n

e 
  

 z
  

  
 

o
d

b
io

re
m

  
  

śc
ie

k
ó

w

in
w

es
ty

cj
e 

zw
ia

za
n

e 
z 

za
o

p
at

rz
en

ie
m

 w
 w

o
d

ę 


	uchwała nr XXXII_485_13a.pdf
	Załącznik do uchwały WPI -2014-2016

